

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตพร้อมลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐ เมตร ความหนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือ
พื้นที่ลาดยาง ไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน พร้อมป้ายโครง ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๕

๕.๒ แบบ พร.๔

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายไพศาล ช่อผกา ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
(ปลัดอำเภอ จพง. ปค. ชำนาญการ)

ลายมือชื่อ

๖.๒ นางสาวพัชรินทร์ เจริญสุวรรณ์ ตำแหน่ง กรรมการ
ปลัด อบต.ไร่มะขาม

ลายมือชื่อ

๖.๓ นายพินัย นาคแก้ว ตำแหน่ง กรรมการ
หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ไร่มะขาม

ลายมือชื่อ

ส่วนราชการ ส่วนโยธา

ประเภทงาน โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตพร้อมลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 350 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยาง ไม่น้อยกว่า 1,400

ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านศาลเจ้าจ้าว ตำบลไรมะขาม อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

(จากบ้านนายทบ ดอกรัก ถึง รพ.ส่งเสริมสุขภาพตำบลไรมะขาม)

เจ้าของงาน ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการตามแบบ ประมาณราคาโดย นายพินัย นาคแก้ว

ประมาณราคา วันที่ 9 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม		1.2509		
2	ประเภทงานทาง	387,100.00	1.3365	517,359.15	
3	ประเภทงานอาคาร		1.2726		
4	ประเภทงานชลประทาน		1.3266		
รวมเป็นเงิน				517,359.15	
ปรับลดค่างาน				17,359.15	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				500,000.-	
(ห้าแสนบาทถ้วน)					

พื้นที่ดำเนินการ 1,400 ตร.ม. เฉลี่ย 357.14 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าจ้างเหมาดังกล่าว และชี้ราคาประมาณการนี้เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพศาล ช่อผกา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ เจริญสุวรรณ)

ปลัด อบต.ไรมะขาม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพินัย นาคแก้ว)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ไรมะขาม

ใบแสดงปริมาณงานซ่อมแซมถนนคอนกรีตพร้อมลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต

ป.ร.4

โครงการ ปรับปรุงถนนสาธารณะประโยชน์โดยกรมชลประทานก่อสร้าง 4.00 เมตร ยาว 350 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยาง
ไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านศาลเจ้าวัง ตำบลไร่ชะบม อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

(จากบันทึกนายทบ คอกรีก ถึง รพ.ส่งเสริมสุขภาพตำบลไร่ชะบม)

ประมาณการโดย นายพิณีย์ นาคแก้ว

ประมาณการเมื่อวันที่ 9 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงานก่อสร้าง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	งานปิดกวดพื้นทาง	1,400.00	ตร.ม.		0.00	4.00	5,600.00	5,600.00	
2	งานลาดยาง TACK COAT	1,400.00	ตร.ม.	20.00	28,000.00		0.00	28,000.00	
3	งานผิวจราจรลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE	1,400.00	ตร.ม.	240.00	336,000.00		0.00	336,000.00	
4	งานติดตั้งธงจราจรสีขาว 0.10 เมตร	70.00	ตร.ม.	250.00	17,500.00		0.00	17,500.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								387,100.00	